РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2015 г.                                          г. Бодайбо                                                      № 342-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.06.2014 г. № 310-п «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. 1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского
городского поселения от 27.06.2014 г. № 310-п «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение»:

1.2. Изложить в приложении № 1 наименование в новой редакции: «Размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, для собственников помещений в многоквартирных домах, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, либо на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».

1.3. Изложить в приложении № 2 наименование в новой редакции: «Размер платы граждан за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда социального использования».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.О. ГЛАВЫ
Г.И. БОГИНСКАЯ